18.06.2019

Уведомление

по открытому аукциону среди субъектов малого и среднего

предпринимательства в электронной форме № 17/ОАЭ-ПКС/Т на право

заключения договора поставки моющих и дезинфицирующих средств

Настоящим уведомляем, что срок рассмотрения аукционных заявок,

предоставленных на участие в открытом аукционе среди субъектов малого и

среднего предпринимательства в электронной форме № 17/ОАЭ-ПКС/Т на

право заключения договора поставки моющих и дезинфицирующих средств

продлевается.

Рассмотрение первых частей заявок переносится на 25 июня 2019 года.

Дата и время начала аукциона переносится на 27 июня 2019 года в

09:00 ч. московского времени.

Рассмотрение вторых частей заявок переносится на 01 июля 2019 года.

Подведение итогов закупки переносится  01 июля 2019 года.